
广告72020 年 7 月 20 日 星期一

中
标
公
示

阿瓦提县卡尔墩农场有限责任公司

2020年鸡饲料采购项目于2020年7月

16日16：30进行公开开标, 新疆维吾尔

自治区卡尔墩监狱、阿克苏市公证处对

本次开标评标活动依法进行了全过程现

场监督。经评标委员会专家认真评比，

推荐以下中标候选人，现予以公示：

第一中标候选人：阿克苏市正源兽

药行，投标报价：1086500.00元，得分：

79.80分。

第二中标候选人：阿克苏市大地动

物门诊部 ，投标报价：1087900.00元，得

分：75.06分。

第三中标候选人：阿克苏市永胜兽

药店，投标报价：1088800.00元 ，得分：

72.34分。

公示时间：2020年7月20日—7月

22日。在本次招标活动中，如有单位和

个人发现有关部门和人员有徇私舞弊受

贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：新疆维吾尔自治区

卡尔墩监狱

阿瓦提县卡尔墩农场有限责任公司

2020年7月20日

受委托，我公司将于2020年7月28日12:00，在库车

市五洲大酒店十五楼会议室，公开拍卖下列房产：

4.库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单元

302室，建筑面积：115.12m2，参考价：237058元。

5、库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单元

401室，建筑面积：113.75m2，参考价：226429元。

6、库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单元

402室，建筑面积：115.12m2，参考价：229157元。

7、库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单元

501室，建筑面积：113.75m2，参考价：218482元。

8、库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单元

502室，建筑面积：115.12m2，参考价：221114元。

9、库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单元

601室，建筑面积：113.75m2，参考价：211203元。

10、库车县新城区文化路(油管办综合楼)1号楼3单

元602室，建筑面积：115.12m2，参考价：213747元。

展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天、标的物所

在地。

报名时间、地点：即日起至拍卖会前一天，有意向竞

买人请携带有效证件到我公司财务室办理竞买登记手

续，每套房需缴纳2万元保证金。

咨询电话：13150288888 13565688866

新疆汇融拍卖有限责任公司

2020年7月20日

拍
卖
公
告

1.招标条件
库车市比西巴格抗旱应急水库管道引水建设项目已

由库车市发展和改革委员会以库发改基字〔2020〕161号文
批准，建设资金来源于市财政资金，招标人为库车水务集
团投资有限公司，招标代理机构为新疆久隆昌泰建设项目
管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公
开招标。

2.项目概况与招标范围
本项目位于库车河灌区伊西哈拉镇库木艾日克村和

喀格其村，新建引水管道1条，总长度2. 589km，引水管道
设计流量2m3/s。配套渠系建筑物9座，其中节制闸阀2
座，分水闸阀井2座，管道出水口集水池1座，管道排气进
气阀4套。

本项目工程量清单、评标办法及招标控制价详见招标
文件。

3.投标人资格要求
3.1施工标段投标人：应具有独立企业法人资格，具备

水利水电工程施工总承包三级（含三级）以上资质，还应具
有建设部门颁发的安全生产许可证，有类似本工程施工经

验。项目经理需满足水利水电工程贰级以上（含贰级）注
册建造师资格（疆外施工企业项目经理需具备壹级水利水
电工程建造师注册证）并取得工程师及以上职称，以及有
效的B类人员安全生产考核证；并在人员、设备、资金等方
面具有承担本工程施工的能力，且项目经理在此次投标过
程中未担任其他在建项目。

3.2施工监理标段投标人：应具有独立企业法人资格、
且具备丙级（含丙级）以上水利工程施工监理资质，项目总
监需具备水利工程建设监理工程师执业资格，并取得工程
师及以上职称。具有独立签署合同及履行权力且履约能
力良好的监理单位。

3.3本次招标不接受联合体投标。
3.4本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标

人投标文件将按无效标处理。
4.招标文件获取
凡有意参加投标者，在本公告发布之日起5日后在阿

克苏地区公共资源电子招投标平台（http://www.akszw.
com/TPBidder/memberLogin）下载招标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2020年 8 月14 日
10：30，地点为阿克苏市北京路（原迎宾路）地区为民服务
中心 B 座三楼（体育馆对面）开标区。

5.2 递交方法：请到阿克苏地区公共资源电子招投标
平 台（http://www.akszw.com/TPBidder/memberLogin）递
交投标文件。

6.开标时间及地点
6.1开标时间：2020年8月14日10:30。
6.2开标方式：电子开标。
6.3开标地点：阿克苏地区公共资源交易中心。
7.踏勘现场和投标预备会
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。
8.其他公告内容
1.请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地

区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心
2020年4月24日联合下发《关于使用水利项目全流程电
子开评标系统的公告》准备本次投标工作。

2.本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子
招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程

请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活
动相关工作的通知》（http://www.akszw.com:8888/aksggzy/
tzgg/20200217/c43ee9be- cf2f- 4a59- 8652- 3bfbcc580064.
html）。

3.采用网上全流程电子招投标，投标人需要携带本公
司CA锁到达开标地点，进行现场解密。

9.发布公告的媒介
本招标公告在阿克苏政府网及《阿克苏日报》发布。
10.联系方式
招标人：库车水务集团投资有限公司
地址：库车市友谊路6号
联系人：张宇
电话：0997-6797372
招标代理机构：新疆久隆昌泰建设项目管理有限

公司
地址：阿克苏市天山路1号华富锦城小区2幢2单元

709室
联系人：李启运 电话：18099335957

2020年7月20日

招

标

公

告

国有土地使用权挂牌出让公告
根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让

国有土地使用权规定》及《新疆维吾尔自治区招标拍卖挂牌出
让国有土地使用权实施细则》等法律法规规定，经温宿县人民
政府批准，温宿县自然资源局决定以挂牌方式出让1（幅）地
块的国有土地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块基本情况及规划指标要求：见下表。
二、竞买人资格：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人应当单独申请（法律法规对申请人另有限制
的除外）。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的
原则确定竞得人。

四、挂牌出让时间、期限及地点：
1、挂牌期限：2020年7月20日至8月8日。
2、报价时间：挂牌期间每天10：00-19：00。
3、挂牌截止时间：2020年8月8日18：00。

4、挂牌及报价地点：温宿县自然资源局。
五、挂牌出让文件的索取、报名及付款方式：
有意竞买者持有土地使用权竞买申请书、营业执照副本、

法定代表人证明、法定代表人身份证复印件（或授权委托书、
委托代理人身份证复印件）、资信证明，向温宿县自然资源局
建设用地科索取材料及报名，本次出让活动设有底价，竞买人
的报价若低于底价或不符合条件的，挂牌不成交；符合条件的
竞买人在保证金到账后，方有资格参加竞买，竞买申请人 2人
或2人以上采取现场报价，如不成交，保证金在出让工作结束
后5个工作日内予以退还，不计利息。

有关详细情况向温宿县自然资源局咨询。
出让单位：温宿县自然资源局
联系人：王先生
联系电话：0997-6767991

温宿县自然资源局
2020年7月20日

面积（m2）

144416

土地来源

新增

土地年限

50年

用途

工业用地

土地级别

三级外

容积率

1≤
建筑密度

30%≤
绿地率

≤20%

地块编号: 65292220200026 地块位置: 温宿县农业科技园区经四路以西，纬一路以北

1.项目名称：阿克苏地区阿瓦提县2020年度高标准
农田乌鲁却勒镇、丰收二场3.999万亩高效节水项目施工
五标段（第二次）（机电设备采购及安装）

2.招标条件：本项目已由阿克苏地区农业农村局以阿
地农字〔2020〕21号文批准，资金来源为中央和自治区农
田建设补助资金，招标人为阿瓦提县农业技术推广站，招
标代理机构为新疆玉翔天海工程项目管理咨询有限公
司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

3.项目概况与招标范围：3.1建设地点：阿瓦提县。3.2
项目概况：阿瓦提县乌鲁却勒镇、丰收二场滴灌系统
39990亩（新建）项目施工，主要建设内容为32个首部39
个系统的设备购置安装工程。3.3招标内容和范围：施工
图纸及工程量清单。

4.投标人资格要求：4.1须具有独立企业法人资格，须
有相应的经营范围和供货能力，有相应的销售业绩，并持
有过滤器和水泵产品认证证书。4.2本项目招标不接受联
合体投标。4.3本次招标实行资格后审，不合格的投标人
投标文件将按无效标处理。

5.招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2020年
7月22日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台本公
告附件处下载招标文件。

6.投标文件的递交：6.1投标文件递交的截止时间为
2020年8月11日 10：30。6.2递交方法：根据《关于阿克

苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目
采用“不见面”开标，请到阿克苏地区公共资源电子招投
标平台递交投标文件。6.3投标人须在投标截止时间前
在指定平台递交电子版投标文件，不用到达现场。投标
人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开
标大厅，在线准时参加开标活动进行文件解密、异议、质
疑及澄清等。

7.开标时间及地点：7.1开标时间：2020年8月11日
10:30。7.2开标方式：“不见面”开标。7.3开标地点：各投
标人在线开标。

8.踏勘现场和投标预备会：不组织。
9.其他公告内容：请各潜在投标人按照《关于阿克苏

地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》准备本次投
标工作。

10.发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日
报》及阿克苏政府网发布。

11.联系方式
招标人：阿瓦提县农业技术推广站
招标代理机构：新疆玉翔天海工程项目管理咨询有限

公司
联系人：邓昌明、15739776333
联系人：李骏、13129823310

2020年7月20日

招

标

公

告

新疆天之源项目管理有限公司受阿克苏市交通运
输局的委托，对林业现场会观摩道路改造提升项目采
取竞争性谈判方式招标，欢迎符合条件的供应商前来
参加投标。

一、项目名称：林业现场会观摩道路改造提升项目
二、项目编号：TZY-DLGZTS-2020-01
三、预算金额：506000.00 人民币（大写：伍拾万

陆仟元整）
四、招标内容：迁移限高架及700米道路改造（具体

内容详见谈判文件）
五、采购方式：竞争性谈判
六、投标企业资格要求：1、符合《中华人民共和国政

府采购法》第二十二条规定的条件：①具有独立承担民
事责任的能力；②具有良好的商业信誉和健全的财务会
计制度；③具有履行合同所必须的设备和专业技术能
力；④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；⑤
参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违
法记录；⑥法律、行政法规规定的其他条件。2、具备有
效的经年检的五证一码或三证合一的营业执照。3、具
备公路工程施工总承包三级及以上资质；“信用交通·新
疆”网站（http://117.145.188.9:9399）从业单位名录，有类
似工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施
工能力。4、供应商未被“信用中国”（www.creditchina.
gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被
执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重
违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）、经营异常
名录的，否则将拒绝其参加本次政府采购活动（投标人
网上自行打印后加盖投标单位公章且网页打印时间须
在报名时间内）。5、与招标人存在利害关系可能影响招
标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人
或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标，否则，相关投标均无效。6、为充分保证完善的售后
服务，本项目不允许转包、分包，不接受联合体投标。

七、投标保证金：10000元（大写：壹万元整）。
开户银行：建行阿克苏地区分行营业部；账号：

65001690100052506824；开户名称：新疆天之源项目
管理有限公司阿克苏分公司；行号：1058 9100 0021。

注：投标企业通过企业基本账户电汇、转账到收款方
开户行指定账户，不允许以个人方式缴纳保证金，同时
标注项目名称或项目编码，投标保证金缴纳截止时间：
2020年7月23日18：00止，否则视为无效投标。

八、报名及招标文件的获取方式及地点：凡有意参
加投标者，请于2020年7月20日至7月22日，每日10:
00至14:00，16:00至20:00（节假日休息），在阿克苏市
解放北路国泰城市公馆A座商铺五楼，持法定代表人身
份证明或授权委托书、委托代理人身份证、委托代理人
社保证明及劳务合同、企业资质证书、营业执照、“信用
中国”、中国政府采购网及“信用交通·新疆”网站查询结
果报告（以上证件查验原件留存加盖单位公章的彩色复
印件1套）购买招标文件。

九、投标截止、开标时间及地点：1.时间：2020年7月
24日11：00。2.地点：阿克苏市解放北路国泰城市公馆
A座商铺五楼会议室。

十、公告发布媒介：《阿克苏日报》发布。
十一、招标人：阿克苏市交通运输局
项目联系人：阿依苏力坦·巴拉提
联系电话：13779776778
十二、招标代理机构：新疆天之源项目管理有限公司
联系人：王梦捷 刘晓龙
联系电话：18096940710 18799946868

阿克苏市交通运输局
2020年7月20日

竞
争
性
谈
判
招
标
公
告

环境影响评价报告书（征求意见稿）公示
温宿县聚泰生猪养殖建设项目由温宿县聚泰养殖农民

专业合作社投资建设，项目区位于阿克苏地区温宿县依希
来木其乡阔依其村，中心地理坐标：E80°26′41.75″，
N41°21′38.70″。项目总占地约32942m2，生产规模：育
肥生猪20000头/a。根据《环境影响评价公众参与办法》(部
令第4号)中的规定，征求附近居民和单位对项目在环境保
护方面的意见和建议。

一、征求意见稿全文的网络链接：http://www.xjwqx.
gov.cn/P/C/20817.htm。纸质版报告书可通过电话或邮箱
查阅（电话：18167876271，邮箱：1016393588@qq.com）。

二、征求意见的公众范围：建设项目所在地周围及关注

本项目建设的公众。
三、公众意见表的网络链接：http://www.mee.gov.

cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.
html?keywords。

四、公众提出意见的方式和途经：公众可通过电话、传
真、书信、邮件等方式向建设单位或环境影响报告书编制单
位提交公众意见表，提出对本项目有关的环保意见及建议。

五、公众提出意见的起止时间
本公告发布后5个工作日内。

温宿县聚泰养殖农民专业合作社
2020年7月20日

公 告
由新疆谦和建设工程有限责任公司承建的库车县阳光

紫荊花园二期1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#楼、6#商铺、地下车

库楼建设项目工程，于2018年6月30日竣工并验收合格，

农民工工资已全部结清。

特此公告

新疆谦和建设工程有限责任公司

2020年7月20日

公 告
由新疆谦和建设工程有限责任公司承建的库车县阳光

紫荊花园二期1#、2#、3#、4#、5#、6#、7#楼、6#商铺、地下车

库楼建设项目工程，于2018年6月30日竣工并验收合格，

工程款已按照合同约定支付完毕。

特此公告

库车东方今盛房地产开发有限公司

2020年7月20日

遗 失 公 告
库车比西巴格乡依扎提

服装商贸有限公司不慎遗失

财务专用章和法人一枚，现声

明作废。

特此公告

库车比西巴格乡依扎提

服装商贸有限公司

2020年7月20日

库车县财政局土地证遗失，土地证号：库国用（2015）

第1329号，土地坐落：库车县胜利路东38号，使用权类

型：划拨，用途：机关团体用地，宗地编号：0020080008，

用地面积：10869.4㎡，该土地证遗失情况属实，无任何欺

骗隐瞒，经济纠纷，民间借贷及其他违法乱纪行为，如有

以上行为后果自负。

特此公告

库车市财政局

2020年7月20日

公 告

由库车县第一建筑安装有限责任公司承建的库车县

航空嘉苑小区7#、8#、9#楼建设项目工程，于2020年6月

30日竣工并验收合格，农民工工资已全部结清。

特此公告

库车县第一建筑安装有限责任公司

2020年7月20日

公 告
由库车县第一建筑安装有限责任公司承建的库车县

航空嘉苑小区7#、8#、9#楼建设项目工程，于2020年6月

30日竣工并验收合格，工程款已按照合同的约定支付完

毕。

特此公告

新疆民航房地产开发有限责任公司

2020年7月20日

公 告

受不可抗力因素影响，现将中国福利彩票（新疆区）各游

戏销售兑奖工作调整事项公告如下：

一、35选7、25选7及18选7游戏自2020年7月18日起

暂停销售，三种游戏的第2020042期开奖工作暂停，恢复时

间另行公告。三种游戏的兑奖工作正常进行。

二、除35选7、25选7及18选7游戏外，其他游戏照常销

售开奖。

三、中国福利彩票（新疆区）各游戏中奖金额在50万元以

上的大奖兑奖工作暂停，中奖金额在50万元（含）以下的大奖

可以到当地福彩中心办理兑奖（乌市暂停）。即开型福利彩票

回馈彩民活动汽车奖品的兑付工作暂停。大奖兑奖工作恢复

时间另行公告。

新疆维吾尔自治区福利彩票发行中心

2020年7月20日

关于调整中国福利彩票（新疆区）各游
戏销售兑奖工作事项的公告

一、项目名称:库车经济技术开发区污水处理厂穿线
管、光纤、网线设备采购。

二、项目编码：XJXS-20200720001。
三、项目情况：详见清单及招标文件。
四、项目地点：库车经济技术开发区。
五、投标人资格条件及报名事宜：
1、投标人须具具备独立法人资格,有本项目相关经

营范围。投标人财务状况和商业信誉良好；在经营活动
中没有违法记录。

2、报名时需携带有效的法定代表人身份证明（法人）
或法人授权委托书及被委托人身份证、三证合一营业执
照副本；加盖公章的复印件一套。报名时上述资料不能
提供或提供不全者，代理机构有权拒绝其报名。

五、合格投标商可在新疆信实工程招标咨询服务有
限公司得到进一步的信息和领取招标文件。

六、报名时间：2020年7月20日-7月25日每日10：
00至20：00。

地点：库车市幸福城商住小区2幢204商铺。
七、招标人：库车泓晟水处理有限公司
联系人：年凯平 联系方式：18146482766
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限公

司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺
联系人：王少博
联系方式：1870997755

2020年7月20日

招
标
公
告


